

Орієнтовна вартість проекту (всі складові проекту та їх			
Вид робіт	Вартість	Кількість	Сума
Вид товарів	Вартість	Кількість	Сума
Вуличні тренажери:			
Батерфляй	22900	1	22900
Бруси	6300	1	6300
Гребний тренажер	8700	1	8700
Жим від грудей тяга зверху	16400	1	16400
Жим ногами горизонтальний	9800	1	9800
Маятник	10400	1	10400
Орбітек	11700	1	11700
Повітряний ходок	13100	1	13100
Розгинач стегна	9600	1	9600
Тренажнр преса	8700	1	8700
Турнік	9200	1	9200
Лавка	4000	1	4000
Вішалка грибок	16000		16000
Урна	1800	2	3600
Вид послуг	Вартість	Кількість	Сума
Підготовчі роботи на території	20000	1	20000
Облаштування бетонної основи, м2	700	130	91000
Облаштування освітлення	100000	1	100000
Встановлення тренажерів	50000	14	50000
Виготовлення проектно-кошторисної документації	50000	1	50000
			Загальна сума кошторису
			411400
Непередбачувані витрати			80000

Загальна вартість проекту			491400